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Pohjois-Suomen Maantieteellinen Seura ry.
Toimintakertomus vuodelta 2001

Vuosi 2001 oli Pohjois-Suomen Maantieteellisen Seu-
ran (PSMS) 38. toimintavuosi. Vuoden aikana Seuran
toimintaan kuuluivat johtokunnan kokoukset, sääntö-
määräiset kevät- ja syyskokoukset sekä julkaisutoiminta.
Seuran jäsenmäärä pysyi lähes samana vuoteen 2000
verrattuna. Seura järjesti sekä Nordia-päivät että eks-
kursion Venäjän Karjalaan. Muuten vuosi 2001 oli nor-
maali toimintavuosi.

Johtokunnan kokoonpano

Pohjois-Suomen Maantieteellisen Seuran johtokunnan
kokoonpano oli vuonna 2001 seuraava:

Puheenjohtaja Fil. tri Petri J. Raivo
Varapuheenjohtaja Fil. lis. Mervi Tuovinen
Sihteeri Fil. maist. Mervi Tervo
Taloudenhoitaja Fil. maist. Mika Anttonen

Jäsenet:
Fil. yo Marja Anttonen
Fil. yo Heidi Ruuska
Fil. yo Matti-Pekka Karikko (Atlas-edustaja)

Notaarina toimi fil. yo Miia Parviainen. Toimittajia
olivat fil. tri Jani Vuolteenaho ja fil. maist. Satu Räsä-
nen. Seuran emäntänä ja isäntänä toimivat fil. yo Kiti
Paasovaara ja fil. yo Markus Kurkela, tilintarkastajina
fil. tri Topi Antti Äikäs ja fil. tri Pekka Kauppila.

Seuran sääntömääräisessä syyskokouksessa valittiin
uusi johtokunta vuodelle 2002. Uudessa johtokunnas-
sa toimii puheenjohtajana fil. tri Alfred Colpaert, va-
rapuheenjohtajana Mervi Tervo ja sihteerinä Marja Ant-
tonen. Taloudenhoitajaksi valittiin Mika Anttonen. Joh-
tokunnan jäseniksi valittiin fil. yo Elina Timonen, fil.
yo Anna Maria Honkala sekä Matti-Pekka Karikko (ai-
nejärjestö Atlaksen edustajana). Notaarina jatkaa Miia
Parviainen, toimittajaksi valittiin fil. maist. Kirsi Val-
ta-Hulkkonen ja seuran tiedottajaksi Topi Antti Äikäs.
Emännäksi sekä isännäksi valittiin fil. yo Reetta Suni
ja fil. yo Teppo Kuusela.

Jäsenet

Seuralla oli vuoden 2001 lopussa 67 jäsentä, joista 40
opiskelijajäseniä. Jäsenmäärä pysyi vuoteen 2000 ver-
rattuna lähes samana.

Kokoukset ja esitelmät

Seuran johtokunta kokoontui toimintavuoden aikana
kymmenen kertaa. Se työsti kokouksissaan normaaleja
johtokunnalle määrättyjä sekä julkaisutoimintaan liitty-
viä tehtäviä. Erityisesti Nordia-päivien järjestäminen,
seuran www-sivujen laatiminen, Tieteellisten seurain
valtuuskunnan jäsenhakemus sekä Karjala-ekskursio
työllistivät johtokuntaa. Johtokunnan kokousten lisäk-

si järjestettiin sääntömääräinen kevät- ja syyskokous.
Kummankin yleiskokouksen yhteydessä pidettiin va-
kiintuneen tavan mukaisesti esitelmä.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 5. huhtikuuta
2001. Sen jälkeen Oulun yliopiston maantieteen laitok-
sen opiskelijat Mia Henriksson, Milla Kallio ja Mari-
ka Södö esitelmöivät aiheesta ”Huikeita hiekkaisia elä-
myksiä – kohteena Pohjois-Amerikan länsirannikon
dyynit”. Sääntömääräinen syyskokous kokoontui 18.
lokakuuta 2001. Kokouksen jälkeen fil. yo Krista In-
nanen esitelmöi aiheesta ”Elämää mannerjäätikön reu-
namilla – kokemuksiani kuvin Etelä-Grönlannista”.

Julkaisu- ja vaihtotoiminta

Pohjois-Suomen Maantieteellinen Seura ja Oulun yli-
opiston maantieteen laitos julkaisivat totutussa yhteis-
työssä kahta sarjaa: Nordia Geographical Publications
ja Nordia Tiedonantoja.

Sarjat palvelevat erilaisia julkaisutarpeita. Nordia
Geographical Publications -sarjassa julkaistaan lisen-
siaatintutkielmia ja väitöskirjoja sekä vuosittaista jäsen-
julkaisua NGP Yearbook, joka on PSMS:n ja Oulun yli-
opiston maantieteen laitoksen yhteinen tieteellinen ai-
kakaussarja. Nordia Tiedonantoja -sarja on tarkoitettu
ensisijaisesti Oulun yliopiston maantieteen laitoksella
tehtyjen tutkimusten ja selvitysten julkaisukanavaksi.
Julkaiseminen tässä sarjassa edellyttää tutkimushank-
keilta omaa julkaisurahoitusta. Nordia Tiedonantoja -
sarjassa voidaan julkaista myös erikseen koostettuja se-
minaariesitelmiä ja tutkimusraportteja. Molemmat sar-
jat painetaan Oulun Yliopistopainossa.

Molempien julkaisujen toimitusneuvostona toimii
PSMS:n johtokunta. Lisensiaatti- ja väitöskirjatutkimus-
ten julkaisusta päättävät siihen kulloinkin valitut arvi-
oijat. Sarjojen tarkoituksena on tehdä tunnetuksi poh-
joissuomalaista maantieteellistä tutkimusta ja työtä. Sar-
joissa julkaistiin toimintavuonna 2001 viisi julkaisua,
jotka lähetettiin yli kahteenkymmeneen kotimaiseen
vaihtokohteeseen. Nordia Geographical Publications -
sarjan julkaisut lähetettiin myös 36 ulkomaiseen vaih-
tokohteeseen. Vaihtotoiminta on yksi merkittävä näy-
teikkuna ulkomaailmaan ja osoittaa aktiivista seuratoi-
mintaa ja laitoksen tutkimustoimintaa.

Nordia Geographical Publications -sarjassa vuonna
2001 ilmestyivät seuraavat niteet:

Vol 30: 1 Saarinen, Jarkko (2001): The transforma-
tion of a tourist destination. Theory and case studies on
the production of local geographies in tourism in Fin-
nish Lapland. 105 s.

Vol 30: 2 Äikäs, Topi Antti (2001): Imagosta mai-
semaan. Esimerkkeinä Turun ja Oulun kaupunki-ima-
gojen rakentaminen. 357 s.

Vol 30: 3 Vuolteenaho, Jani (2001): Työn lopun kau-
punki. Arjen maantiede, työttömyys ja kulttuurinen
muutos. 255 s.
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Nordia Tiedonantoja -sarjassa ilmestyivät:

Numero 1/2001 Häkkilä, Matti, Tiina Polo & Janne
Ranta (2001): Koillismaan elinkeinoelämän kehittämi-
nen, III osa. 75 s.

Numero 2/2001 Rusanen, Jarmo, Toivo Muilu, Al-
fred Colpaert & Arvo Naukkarinen (2001): Tuloerojen
alueellinen ja paikallinen dynamiikka Suomessa vuo-
sina 1989–1997. 23 s.

Ekskursiotoiminta

PSMS järjesti jäsenilleen Vienan ja Aunuksen Karja-
lan kierroksen 29. elokuuta–1. syyskuuta 2001. Nelipäi-
väisen matkan aikana tutustuttiin muun muassa Kosta-
mukseen, Petroskoihin, Kizhisaaren nähtävyyksiin sekä
Kinnermäen kylään. Mukana oli 20 seuran jäsentä.

Nordia-päivä

Järjestyksessään seitsemäs Nordia-tapahtuma järjestet-
tiin poikkeuksellisesti Oulujärven tutkimusasemalla 2.
marraskuuta 2001. Tämänkertaisen tapahtuman tavoit-
teena oli pohtia laitoksen henkilökunnan ja opiskelijoi-
den kesken teemaa ”Minun maantieteeni, meidän maan-

tieteemme, ja miten ne vastaavat nykypäivän haastei-
siin?” Vilkas keskustelu kesti illan myöhäiselle tunneille
saakka. Paikalle oli järjestetty ruokaa, juomaa ja laitok-
sen oma orkesteri, Terra Incogniitta.

Jäsenyys Tieteellisten seurain valtuuskunnas-
sa

Seura liittyi jäseneksi Tieteellisten seurain valtuuskun-
taan vuoden 2001 lopulla. Tämän myötä seuran julkai-
suja myydään myös Tiedekirjassa Helsingissä.

Talous

Seuran taloudellinen tulos jäi vuodelta 2001 ylijäämäi-
seksi 3771,94 markkaa kääntyen voitolliseksi monien
tappiollisten vuosien jälkeen. Suurin yksittäinen meno-
erä aiheutui jälleen julkaisujen painatuskuluista sekä
julkaisujen ja jäsenkirjeiden postittamisesta. Seura ei
saanut ulkopuolisia avustuksia toimintansa kehittämi-
seksi, joten käytettävissä olevat tulot koostuivat jäsen-
maksuista sekä julkaisumyynnistä. Seuran talous on
edelleen vakaalla pohjalla.

MERVI TERVO
PSMS:n sihteeri


